MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E
TECNOLÓGICOS PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE GOIÁS (PIPECT)

EDITAL Nº 22/2023-PROPPG

RESULTADO FINAL - 4ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de suas

atribuições torna público o resultado final da 4ª Chamada para solicitação de auxílio pelo Programa PIPECT, Edital

nº 22 de 31 de maio de 2023.

Nome Câmpus Nome do Evento
Período do
Evento

Diária Inscrição
Passagem
aérea

Passagem
Terrestre

Pontuação
Total

Valor Total
Concedido

Alessandro
Silva de
Oliveira

Anápolis

The 10th Asian
Conference on
Education &
International
Development

25/03/2024
a

29/03/2024
R$ 750,00 R$ 1.445,00 R$ 2.805,00 ______ 87,5 R$ 5.000,00

Juan Filipe
Stacul

Valparaíso

4th International
Conference on
Gender Studies
and Sexuality

14/03/2024
a

16/03/2024
R$ 1050,00 R$ 1997,60 R$ 1952,40 ______ 74,25 R$ 5.000,00

Adilson
Correia
Goulart

Itumbiara

XV Latin
American
Symposium on
Environmental
Analytical
Chemistry
(LASEAC) e X
Encontro
Nacional de
Química
Ambiental
(ENQAmb)

18/03/2024
a

21/03/2024
R$ 1.203,60 R$ 550,00 R$ 682,00 R$ 64,40 68 R$ 2.500,00

O recebimento do recurso está condicionado a apresentação do termo de aceite do trabalho submetido.

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa

Diretora de Pesquisa e Inovação

Portaria nº 1.726/2021

(assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: